不锈钢安装协议书范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经双方友好协商，甲方将创意产业园C1#、C2#楼栏杆制安工程委托乙方施工。为明确双方在工程施工中的权利、义务和经济责任，特订立本合同以共同遵守执行：
一、工程概况
1、工程名称：创意产业园C1#、C2#楼栏杆制安工程
2、工程地点：徐州经济技术开发区软件园
3、工程内容：金属钢管栏杆制安工程及保修期间的维修等全部内容。
4、承包方式及工程造价
(1)承包方式：主材甲供，乙方包人工、辅材、安装、质量、工期、安全。主材包括焊管、油漆、弯头、稀料，辅材包括电焊条、切割片、钢丝刷等除以上主材之外的一切材料。
(2)甲供材料选用：楼梯采用普通焊管，Φ50、Φ32、Φ20实测厚度不小于2.5㎜。窗护栏采用普通方管，方管40_30、20_20实测厚度不小于2.0㎜。幕墙采用铝方管10_40。
(3)承包单价：楼梯栏杆及窗护栏按照50元/米结算。楼梯扶手安装高度1.0米，护窗栏杆安装高度1.1米。具体价格如下：
序号楼号部位单位数量单价合计(元)
1C1主楼楼梯扶手米332.48
2C2主楼楼梯扶手米348.6
3C1裙楼楼梯扶手米61.03
4C2裙楼楼梯扶手米94
5836.115041805.5
6C1主楼窗护栏米74.4
7C2主楼窗护栏米408暂不施工
8C1裙楼窗护栏米71.8
9C2裙楼窗护栏米135.6
10689.85034490
11C1主楼屋面米20
12C2A楼屋面米30
1350502500
14C1主楼幕墙内侧米918.96
15C2主楼幕墙内侧米540暂不施工
161458.961623343.36
17总计102138
二、工程期限
1、本工程的具体开工日期以甲方通知为准，乙方必须在20__年6月20日之前完成全部工程项目。
2、因乙方原因工期拖延时间超过合同总工期的10%，甲方有权单方解除合同，
三、质量及施工要求
1、质量要求
(1)本工程由乙方进场的材料应与甲方确认的材料样板相一致。
(2)本工程质量应符合相应国家规范规定的合格等级标准。
2、施工要求：
(1)钢管加工处理后焊接、打磨及抛光，工程安装完毕后，要达到不晃动等要求,否则由乙方无偿负责处理。
(2)钢管要求美观，打磨均匀、平整、光滑、整洁，安装牢固，不能出现虚焊现象，五金配件除膨胀螺栓为镀锌材质外，其余皆为不锈钢。
四、工程付款方式
1、乙方施工完毕经甲方、监理验收合格，并由甲方开具结算工程量清单后，付至合同总价的95%。
2、余款于工程竣工验收完毕后留工程结算总价的5%作为保修金。
五、甲方工作
1、甲方负责提供施工场地给乙方进行施工，乙方确认在合同签订前已查看过甲方所提供的场地及周围的环境，掌握了所有与工程施工有关或对施工有影响的情况，乙方进场施工后因场地因素所产生的后果均由乙方负责。
2、甲方免费负责协调工地上的用水用电及其它与施工相关事宜。
六、乙方工作
1、乙方必须保质保量，严格按照甲方指定材料样板进行采购、制作与施工。
2、乙方进场后必须接受甲方工程部的监管并予以积极配合。
3、乙方工程人员必须服从甲方工程部的工程管理制度和规章制度。
4、乙方必须注意楼梯地砖的成品保护，如因乙方原因造成损坏，修补费用由乙方承担。
5、工程竣工验收合格前，乙方必须对本工程进行保护，否则所造成的一切经济损失由乙方承担。
6、工程竣工后，乙方要清理现场，将施工场地擦扫干净，做到工完场清，并负责将垃圾清运到甲方指定地点。
七、安全生产的约定
1、乙方在施工应严格遵守《建设工程安全生产管理条例》、《中华人民共和国消防条例》和其他相关的法规、规范。
2、由于乙方在施工过程中因施工质量或违反有关安全操作规程、消防条例，导致发生安全事故，所造成的一切经济损失及法律责任由乙方承担。
八、工程验收
1、国家及约定验收标准：按国家现行的《建筑装饰装修工程质量验收规范》、国家颁布之有关施工与技术验收规范及乙方提供经甲方确认的样板，作为本工程质量标准进行验收。
2、工程材料进场验收时，乙方须向甲方提供所进场材料质量合格证书。
九、工程保修及服务
1、保修责任范围：除甲方使用过程人为损坏、第三者故意或非故意损坏、自然灾害及人力不可抗拒因素损坏外，凡属乙方施工质量原因及验收后移交前乙方保管不力造成工程范围损坏及施工质量低劣，不能达到要求，均属乙方保修责任范围。
2、保修费用：从工程结算中截留，留工程结算总价款的5%作为保修金。保修期满扣除期间发生费用一次性返还余款。若发生的累计保修费超过截留的保修费总额，超过部分仍由乙方支付。保修期间，乙方应在甲方发出通知后24小时内派人修复，否则甲方可委托其他施工单位或人员修理，其费用在保修金内扣除，不足部分由乙方支付。
十、违约责任除因人力不可抗拒因素影响施工外，工期每拖延一天，扣罚乙方工程结算价款的百分之一。
十一、争议的解决甲、乙双方在履行本合同的过程中，发生的一切争议首先通过友好协商解决，协商不成时，任何一方有权向工程所在地有管辖权的人民法院提出起诉。
十二、其它事项本协议书字双方签字或盖章后生效，工程完工付清工程款后失效，本协议书一式三份，甲方执二份，乙方执一份。
甲方：乙方：
负责人：负责人：
签订日期：年月日